

#### OFICINA DE COMPRAS Y CONTRATACIÓN CONVOCATORIA PÚBLICA ADENDA 001

Código: CYC-GEF-FR-47
Página: 1 de 2
Versión: 2
Vigente a partir de: 2016-01-18

# CONVOCATORIA PÚBLICA DE MENOR CUANTÍA 216405 Modalidad: MENOR CUANTÍA

ADENDA 003 (Junio 10 2016)

EL VICERRECTOR DE INVESTIGACIONES, POSTGRADOS Y RELACIONES INTERNACIONALES, de la Universidad de Nariño, en calidad de ordenador del gasto según Resolución 2122 de 2015 y,

### **CONSIDERANDO:**

Que mediante Convocatoria Pública 216405 la Universidad de Nariño busca contratar la adquisición de equipos con destino al proyecto: "Mejoramiento tecnológico y productivo del sistema papa en el Departamento de Nariño",

Que de acuerdo a lo establecido en el Cronograma de la Convocatoria 216405, la recepción de ofertas sería hasta el 10 de junio de 2016.

Que algunos oferentes interesados en la mencionada convocatoria, han manifestado su imposibilidad de presentar propuesta en esta fecha, teniendo en cuenta el bloqueo el carretera panamericana que se presenta con motivo del Paro Agrario, razón esta que no ha permitido que las empresas de mensajería puedan llegar hasta la ciudad de Pasto, ya que no existe paso hacia el Departamento de Nariño.

Que analizadas las peticiones formuladas por los oferentes, se hace viable ampliar el término para presentación de ofertas.

Que en mérito de lo expuesto,

### **RESUELVE:**

**PRIMERO: MODIFICAR** el cronograma de la Convocatoria 216405 como se detalla a continuación:

ACTIVIDAD	FECHA	HORA	LUGAR
Publicación del Proyecto de la Convocatoria	04/05/2016		Página Web Institucional www.udenar.edu.co
Recepción de ofertas	17/06/2016	5:00 PM	Recepción de Observaciones y Documentos Vía Correo Electrónico: contratación@udenar.edu.co  De manera física Oficina de Compras y Contratación Universidad de Nariño sede Torobajo
Publicación de Informe de Evaluación de Requisitos Habilitantes y demás requisitos.	20/06/2016	5:00 PM	Página Web Institucional www.udenar.edu.co
Plazo para subsanar requisitos habilitantes	21/06/2016	5:00 PM	Oficina de Compras y Contratación Universidad de Nariño sede Torobajo



## OFICINA DE COMPRAS Y CONTRATACIÓN CONVOCATORIA PÚBLICA ADENDA 001

Código: CYC-GEF-FR-47
Página: 2 de 2
Versión: 2
Vigente a partir de: 2016-01-18

Publicación de Evaluación Definitiva	22/06/2016	5:00 PM	Página Web Institucional www.udenar.edu.co
Presentación de observaciones a la Evaluación	23/06/2016	5:00 PM	Correo electrónico: contratación@udenar.edu.co
Respuesta a observaciones	24/06/2016	5:00 PM	Se responden vía correo electrónico
Adjudicación	27/06/2016		

# **HUGO RUIZ ERASO**

Vicerrector de Investigaciones, Postgrados y Relaciones Internacionales

Proyectó: María F. Martínez S. Abogada Dpto. Jurídico VIPRI